(toliau – Sutartis) XII skyriaus „Papildomi darbai“ nuostatomis, sudaryti šį papildomą 
susitarimą Nr. 3 (toliau – Susitarimas) dėl atsiradusių Sutarties papildomų darbų, patvirtintų 
Darbų pakeitimo aktu Nr. 1 (šio Susitarimo 1 priedas) ir nustatyti papildomų darbų sumas: 

1.1. Papildomų darbų kaina be PVM: 15 476,06 Eur (penkiolika tūkstančių keturi šimtai 
septyniasdešimt šeši eurai, 6 ct). 

1.2. 21 proc. PVM yra 3 249,97 Eur (trys tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt devyni 
eurai, 97 ct). 

1.3. Viso papildomų darbų  suma su PVM yra 18 726,03 Eur (aštuoniolika tūkstančių 
septyni šimtai dvidešimt šeši eurai, 3 ct). 

2. Įvertinus 2022 m. birželio 30 d. pasirašytu papildomu susitarimu Nr. 2 nustatytą 
pataisymo daugiklio P vertę 1,1522, nustatyti šią perskaičiuotą Darbų pakeitimo Nr. 1 
papildomų darbų vertę: 

2.1. Papildomų darbų kaina be PVM 17 831,52 Eur (septyniolika tūkstančių aštuoni 
šimtai trisdešimt vienas Eur, 52 ct). 

2.2. 21 proc. PVM yra 3 744,62 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt keturi 
Eur, 62 ct). 

2.3. Viso papildomų darbų suma su PVM, įvertinus pataisymo daugiklį, yra 21 576,14 
Eur (dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt šeši Eur, 14 ct). 

3. Papildomų darbų pakeitimo vertės pagal patvirtintą Dabų pakeitimo aktą Nr. 1 ir 
perskaičiuotos papildomų darbų pakeitimo vertės pagal patvirtintą darbų pakeitimo aktą Nr. 1 
skirtumas  yra 2 355,46 be PVM (du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt penki Eur, 46 ct), 21 
proc. PVM yra 494,65 (keturi šimtai devyniasdešimt keturi Eur, 65 ct), viso 2 850,11 Eur (du 
tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt Eur, 11 ct). 

4. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 

5. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių 
įsipareigojimų įvykdymo pagal Sutartį. 

6. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatskiriama Sutarties dalis.